
NUMER 
PROJEKTU

Tytuł projektu Skrócony opis
Szacunkowy 
koszt (w zł)

Charakterystyka długoterminowych skutków w przypadku realizacji zadania ID projektu

1 Płynnie i bezpiecznie na skrzyżowaniu 
Przewóz/Rzebika

Projekt zakłada uporządkowanie tarczy skrzyżowania ul.
Przewóz i ul. Rzebika poprzez wprowadzenie
oznakowania poziomego i pionowego.

30 000,00 Poprawa płynności i bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu. BO.D13.7/16

2 Bezpieczne kąpielisko

Odtworzenie pomostów okalających miejskie strzeżone
"kąpielisko" nad Bagrami Wielkimi. Pomosty będą pełnić
funkcję zabezpieczenia kąpieliska-utworzenie nowego
stanowiska dla ratowników oraz części ogólnodostępnej.
Dodatkowo zakup defibrylatora i torby R1.

80 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w utrzymaniu Zarządu
 Zieleni Miejskiej – koszt roczny ok. 300 zł.

 Zwiększenie atrakcyjności terenu i przywrócenie walorów estetycznych.
 Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi.

Integracja mieszkańców.

BO.D13.6/16

3 Cykl  imprez dla seniora „Seniorzy do 
dzieła"

Organizacja zajęć, spotkań, imprez i wycieczek dla
seniorów z Dzielnicy XIII Podgórze. Oferta w swoim
charakterze ma być dostosowana do oczekiwań seniorów
uczęszczających na zajęcia organizowane przez DK
Podgórze.  Poprzez atrakcyjność zajęć chcemy uzupeł

30 000,00

Realizacja projektu: Cykl imprez dla seniora „Seniorzy do dzieła” będzie doskonałą
okazją do aktywizacji ruchowej seniorów oraz nawiązania relacji społecznych.
Ponadto przyczyni się do pokazania osobom starszym alternatywnych pomysłów na
spędzanie wolnego czasu.

BO.D13.53/16

4 Ochrona przeciwpowodziowa na terenie 
Dzielnicy XIII Podgórze

Zakup Motopompy do brudnej wody o wydajności
1200l/min wraz z osprzętem wężowym dla Ochotniczej
Straży Pożarnej  Przewóz w Krakowie , do wykorzystania 
w czasie klęsk powodziowych i podtopień .

8 150,00
Realizacja projektu przyczyni się do poprawy ochrony przeciwpowodziowej
mieszkańców dzielnicy XIII Podgórze oraz umożliwi sprawniejsze usuwanie skutków
powodzi oraz podtopień.

BO.D13.15/16

5 Krakowski Piknik Rodzinny w cieniu 
stuletnich drzew

Krakowski Piknik Rodzinny w cieniu stuletnich drzew,
jednodniowe wydarzenie zorganizowane w Parku im.
Wojciecha Bednarskiego. Projekt ma za zadanie łączyć
pokolenia, zintegrować krakowską społeczność, sprawić

 dużo radości oraz wskrzesić ducha historii. 

22200.00

Realizacja projektu pn. „Krakowski Piknik Rodzinny w cieniu stuletnich drzew”
przyczyni się do pielęgnowania dziedzictwa kulturowego oraz poznania pięknych i
ciekawych miejsc w Dzielnicy XIII. Zabawy, gry i konkursy pozwolą rodzinom miło

 spędzić czas wolny.  
BO.D13.27/16

6 Kreatywne weekendy dla najmłodszych

Organizacja kreatywnych zajęć warsztatowych i spotkań
z ciekawymi osobami (np. naukowcami,
przedsiębiorcami) dla najmłodszych mieszkańców
Podgórza - dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. 

55 000,00

Realizacja projektu „Kreatywne weekendy dla najmłodszych” będzie doskonałą okazją
do wspierania kreatywności najmłodszych i uczenia ich podstaw przedsiębiorczości.
Warsztaty pozwolą dzieciom spędzić w niezwykle ciekawy i inspirujący sposób czas

 wolny. 

BO.D13.55/16

7 "Zielona przerwa" - ogródek 
przyszkolny w SP 47

Projekt ma na celu doposażenie ogrodu przyszkolnego, w
którym dzieci będą mogły w ciekawy i bezpieczny
sposób spędzać czas, w którym przebywają w szkole,
Ogród mógłby być również wykorzystywany przez dzieci
w czasie popołudniowym i wolnym.

16 700,00 Zabawa i rekreacja dzieci. BO.D13.26/16

8 Podgórskie Kino Plenerowe

Inicjatywa “Podgórskie Kino Plenerowe” to propozycja
bezpłatnych seansów kinowych na wolnym powietrzu
połączonych z warsztatami związanymi z kinematografią,
które odbędą się w ciekawych zakątkach Dzielnicy XIII. 

10 450,00

Realizacja zadania „Podgórskie kino Plenerowe” – organizacja plenerowych
niedzielnych pokazów filmowych oraz sobotnich warsztatówfilmowych w sierpniowe
weekendy 2017 roku o charakterze otwartym poprawi dostępność wydarzeń
kulturalnych dla mieszkańców dzielnicy XIII, będzie impulsem do integracji
społecznej, a także stworzy okazję do spędzenia wolnego czasu naświeżym powietrzu,
a także wzbogaci  ofertę kulturalna Podgórza w okresie letnim.

BO.D13.21/16

DZIELNICA XIII PODGÓRZE
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9 "Wędrówki dalekie i bliskie" - moja 
Ojczyzna.

Pogłębianie wiedzy o historii Polski, poprzez zwiedzenie
miejsc ważnych dla przeszłości regionu i naszego kraju.
To projekt służący rozwijaniu edukacji patriotycznej, w
tym tradycji, kultury i zwyczajów.

33 000,00

Dążenie do wszechstronnegorozwoju dzieci, wychowanieich na dobrychobywateli
znających historię i tradycję swojej Ojczyzny. Kontakt z przeszłością, historią i
tradycją wzmocni zadania realizowane przez szkołę w obszarze wychowania młodego
pokolenia, a dzieci namacalnie poznają, to o czym uczą się w szkole. Każde wyjście

 poza teren szkoły i
aktywne uczestnictwo w procesie nauczania, poznania i wychowania przyniesie
korzyści dla rozwoju młodego człowieka, jego właściwe przygotowanie do wejścia w
dorosłeżycie. Uczniowie pod opieką nauczycieli będą w atrakcyjny sposób poszerzali

 swoją wiedzę i kompetencje społeczne niezwykle ważne w ich rozwoju.

BO.D13.10/16

10 Urządzenia siłowe dla dorosłych na 
terenie klubu Sportowego 

Budowa urządzeń siłowych na terenie Klubu Sportowego
Płaszowianka wzdłuż ulicy Stróża Rybna.

39 000,00
Przedmiotowa inwestycja przyczyni się do propagowania sportu w dzielnicy  i 
rozwoju kultury fizycznej wśród lokalnej społeczności.

BO.D13.39/16

11 Zakup kosiarki-traktora dla TS Rybitwy 
Kraków

Celem zadania jest zakup sprzętu do utrzymania boiska
sportowego TS Rybitwy Kraków. Obecnie murawa jest
koszona prywatnym sprzętem, dzięki uprzejmości
sympatyków klubu. Zakup sprzętu pozwoliłby utrzymać
murawę w dobrym stanie przez cały sezon.

10 000,00
Przedmiotowa inwestycja przyczyni się do propagowania sportu w dzielnicy i
rozwoju kultury fizycznej wśród lokalnej społeczności.

BO.D13.56/16

12 Urządzenia siłowe przy placu zabaw  
ulicy Płaszowskiej

Budowa urządzeń siłowych przy placu zabaw ulicy
Płaszowskiej.

35 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w zarządzie Zarządu Zieleni
 Miejskiej – koszt roczny ok. 500 zł.
 Zwiększenie atrakcyjności okolicy. 

 Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi oraz osób starszych. 
Integracja społeczeństwa.

BO.D13.40/16

13 Staw Płaszowski- Eko Miejsce dla 
Rodziny

Projekt zakłada stworzenieścieżki gruntowej naturalnej
na działce gminnej oznaczonej nr o długości 100 m oraz
instalacje 5 ławek i 5 koszy naśmieci. Teren ten jest
perełką wśród ekologicznych zakątków Krakowa i
zasługuj na nowe otwarcie.

31 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w zarządzie Zarządu Zieleni
 Miejskiej – koszt roczny ok. 300 zł.

 Zwiększenie atrakcyjności okolicy i przywrócenie walorów estetycznych.
Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi oraz osób starszych.
Integracja społeczeństwa.

BO.D13.25/16

14 Zagospodarowanie skweru 
Kiełkowskiego/ Wałowa

W ramach realizacji przedsięwzięcia zostaną ułożone
nowe alejki, zostaną zainstalowane ławki i kosze na
śmieci oraz zostaną wykonane nasadzenia nowej
roślinności, która uatrakcyjni skwer. 

19500.00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w zarządzie Zarządu Zieleni
 Miejskiej – koszt roczny ok. 700 zł

 Zwiększenie atrakcyjności okolicy i przywrócenie walorów estetycznych
 Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi oraz osób starszych 

Integracja społeczeństwa

BO.D13.29/16



15 Mali Ratownicy
Szkolenia z pierwszej pomocy oraz obsługi AED dla
dzieci szkół oraz przedszkoli przeprowadzone przez
Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

2 500,00

Przedmiotemprojektu jest przeprowadzenieszkoleń z pierwszejpomocy i obsługi
defibrylatora AED dla dzieci ze szkół i przedszkoli. Szacunkowy koszt realizacji

 zadania 2500 zł.
Nauka pierwszej pomocy wraz z obsługą AED zapozna dzieci z programem Impuls
Życia, pomoże przełamać barierę strachu związaną z udzielaniem pierwszej pomocy i
używaniem defibrylatora oraz wykształci prawidłową postawę wobec zagrożeń i
sytuacji nadzwyczajnych. Zadanie wpisuje się w realizację programu "Poprawa stanu
bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców miasta Krakowa w zakresie dostępności
pomocy przedmedycznej", przyjętego Uchwałą NR LXVIII/895/09 Rady Miasta
Krakowa z dnia 15 kwietnia 2009 r. którego częścią jest Krakowska Sieć AED –
ImpulsŻycia. Zadanie realizuje jedno z założeń programu, tj. podniesienie poziomu i
jakości wiedzy na temat udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, w
szczególności poprzez użycie automatycznych defibrylatorów zewnętrznych, co może
przyczynić się do ograniczenia liczby zgonów spowodowanych nagłym zatrzymaniem

 krążenia. 
 Realizacja przedmiotowego projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego niepowoduje
żadnych konsekwencji finansowych dla Gminy w kolejnych latach.

BO.D13.54/16

16 Bezpieczne miejsce do przywożenia i 
odbioru dzieci.

Projekt dotyczy utworzenia bezpiecznego miejsca dla
dzieci i rodziców Samorządowego Przedszkola nr 92 w
Krakowie, zapewniającego komfort i bezpieczeństwo w
chwili przywożenia i odbierania dzieci. Przedszkole stara
się o sfinansowanie modernizacji placu pr

55 057,46 Poprawa bezpieczeństwa lokalnej społeczności tj. rodziców, dzieci i mieszkańców. BO.D13.43/16

17 "Językowe podróże Guliwera"-
laboratorium językowe w SP 47

Projekt dotyczy utworzenia w Szkole Podstawowej nr 47
w Krakowie laboratorium językowego, które zapewni
mieszkańcom dzielnicy XIII (dzieciom, jak i dorosłym)
warunki do efektywnej nauki języka angielskiego.

32 600,00
Realizacja projektu nie będzie generowała kosztów w długookresowej perspektywie.
Pracownia będzie służyła zarówno uczniom jak i mieszkańcom chcącym skorzystać z
nowoczesnej pracowni językowej.

BO.D13.9/16


